AGRATTO 

LIV-LCS30FI-02I 

LIV-LCS30FE-02I 

UN 20 R$4.750,00 R$95.000,00 

Refrigerante: Gás R-410, R-32 ou outro semelhante e 

ecologicamente sustentável Ciclo: Frio Silencioso: Sim Cor: Branco 

Serpentina de cobre Split Hi Wall 

VALOR TOTAL: R$206.000,00 (duzentos e seis mil reais) 

OBSERVAÇÕES 

1ª A PROPOSTA deverá: 

- ser preenchida integralmente por processo mecânico ou eletrônico, sem emendas e rasuras; 

- conter os preços em algarismos por extenso, por unidade, já incluídas as despesas de fretes, impostos federais ou estaduais e descontos